امروز بیش از هر زمانی برای زمین گیر کردن استبداد موظفیم دست در دست هم و در صف مشترک فریادمان را علیه انتخابات فرمایشی مجلس نهم و برای آزادی و دموکراسی پرطنین کنیم

کمیته مرکزی سازمان اتحاد فدائیان خلق ایران

۱۸ شهریور ۱۳۹۰ برابر نهم سپتامبر ۲۰۱۱

سرنگون باد رژیم جمهوری اسلامی

وفاق عمومی حول برگزاری انتخابات آزاد

نادر عصاره

شرایط سیاسی جامعه ایران عوض شده است. تا پیش از انتخابات دور دهم ریاست جمهوری اسلامی، شرایطی حاکم بود که کاندیداهایی از درون نظام پا پیش می گذاشتند و برخی از مردم هم به دلایل گوناگون، بدانان امید می بستند تا شاید کشور از پرتگاه نجات یابد.

با نزدیک شدن انتخابات مجلس شورای اسلامی، انتخابات و مسائل آن بیش از گذشته مورد توجه محافل سیاسی و سایت‌های اینترنتی قرار گرفته است. آقای بهروز خلیق مسئول هیات سیاسی - اجرایی سازمان اکثریت، در جریان یک گفتگو، به برخی سئوالات در مورد انتخابات پاسخ داده که در سایت اخبار روز منتشر شده است. (سایت اخبار روز - ۲ شهریور ۱۳۹۰ - ۲۴ اوت ۲۰۱۱). در این گفتگو ایشان به جنبه‌هایی از مسئله انتخابات پرداخته‌اند که جای تامل جدی دارد. شاید در گفتگوهای بعدی پاسخی به این تاملات داده شود.

اولین نکته قابل تامل در گفته‌های بهروز خلیق، مسئله جایگاه «انتخابات» در جمهوری اسلامی است.

مبارزه، برای تشکیل دادگاه صالحه و تلاش برای طرد فرهنگ حذف مخالف، مبارزه ای است که ما در حد خود در آن با امکانات سازمانمان، مشارکت می کنیم.

کمیته مرکزی سازمان اتحاد فدائیان خلق ایران

شنبه ۵ شهریور ۱۳۹۰ - ۲۷ اوت ۲۰۱۱

وفاق عمومی حول ...

بقیه از صفحه

اکنون ولی فقیه چهار چشمی نیروهای معترض انتخابات قبلی را می باید که از انتخابات آزاد دست کشند و به انتخاباتی تحت ولایت فقیه تمایل نشان دهند. برای این امر ولایت فقیه حاضر به معامله نیز می باشد.

اکثریت مردم نیز بدون وجود یک آلترناتیو قابل اتکاء، این وضعیت را تحمل کرده و هر روز بیش از روز پیش کمربندهای خود را محکم‌تر می‌بندند. این چنین است که بار دیگر این پرسش پیش می‌آید که آیا صرفاً یک انقلاب سیاسی برای کسب استقلال، حاکمیت واقعی مردم و تامین منافع اکثریت جامعه کافی است؟

۱۶ شهریور ۱۳۹۰ - ۷ سپتامبر ۲۰۱۱

بقیه از صفحه ۹

سؤال: این اوضاع نمی‌تواند به یک حمله نظامی خارجی منجر شود؟

پاسخ: یکی از مهمترین نکات بیانیه آنتالیا رد کردن یک حمله نظامی خارجی است. بعلاوه من اعتقاد دارم که قدرت‌های غربی جرئت این کار را ندارند. زیرا که اکثریتی بزرگ از مردم سوریه از تمامی جهت‌های سیاسی این مسئله را رد می‌کنند.

کمیته مرکزی سازمان اتحاد فدائیان خلق ایران، هم‌صدا با تمامی آزادیخواهان ایران، با پشتیبانی از جنبش حفظ محیط زیست مردم آذربایجان، بر این باور است که تنها راه تحقق خواسته‌های مردم و استقرار آزادی و دموکراسی، تداوم مبارزات مطالباتی مردم و پیوند جنبش‌های اجتماعی با یکدیگر است

کمیته مرکزی سازمان اتحاد فدائیان خلق ایران

۱۳ شهریور ۱۳۹۰ - ۴ سپتامبر ۲۰۱۱

اتحاد کار

شماره ۱۷۱

شهریور ۱۳۹۰

سپتامبر ۲۰۱۱

ETEHADE KAR

SEPTEMBRE 2011

NO. 171

تماس با (وابط عمومی سازمان):
نامه های فود را به آدرسهای زیر از
یکی از کشورهای خارج برای ما
پست کنید.

آدرس سازمان در فرانسه :

AZAMI

116 RUE DE CHARENTON

75012 PARIS FRANCE

آدرس پست الکترونیکی

etehadefadaian@wanadoo.fr

آدرس صفحه سازمان در اینترنت